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

421-13-11
_________________

GARSONIERA 28 m’, ul. Śliczna,

lOp, telefon, balkon, 72.00 zł.

(0-12) 634-34-22 wew. 183,

186.
______________________

GARSONIERA 28 m’, ul. Śliczna,

70.000 zł. (312) 423-0302.

GARS0NIERA29 m!, Kobierzyń-

ska, 0/IV, nowe panele, flizy,

70.000 zl. (312) 421-5325.

KRAKÓW - okolica. Tani dom,

bez pośredników, w rozlicze­

niu, może być mieszkanie 1-

pokojowe. (0-12) 637-02-49,

429-3300; 0601 47-02-49

KRYNICA40m2 1800zł/m24 po-

koję (318)443-7380

KRYNICA Czarny Potok, 3-poko-

jowe, 60m!, balkon, pakiety,

telefon, I p, cena do uzgodnie-

nia. (318) 471-37-33

LIMANOWA ul. Z. Augusta, hipo­
teczne 48m’ 3-pokojowe, co,

telefon, 60.412zł. (318)337-

2330_____________________

MIESZKANIE 2-pokojowe na Azo-

rach, (0-12) 4232349,

MIESZKANIE o pow. 83 m’, lip

w kamienicy (3 pok, k, ł, wc) -

75.000 zł lub zamiana na

mniejsze (2 pok, k, ł lub 1 du­

ży pokój), może być Bochnia,

Brzesko, Wojnicz. 014/272-

255.______________________

MYSŁOWICE M4 64m!, lip, sło­

neczne - na Kraków, Tarnów,

Brzesko, Bochnię. (332) 261-

07-41_____________________

N. SĄCZ, 1,2,3,4,5 pokojowe

"Makabi" (0-18)442-26-57

O. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego

3pok. 55m! I piętro "Makabi”

(0-18)442-26-57___________

P. SĄCZ 28,15m’, kuchnia

z oknem, oś. Millenium, lip,

1.500 zł/m2. Tel. grzeczn. (3

18) 442-8351 po 16.

Q. SĄCZ oś. Gorzków 48m! +

garaż, Ip. (0-18) 442-77-92 po

15.________________________

R. SĄCZ oś. Sucharskiego.

61m2, lip, opomiarowane, tele­

fon, 80.000 zł. (318)441-31-

30.
________________________

NOWY Sącz, 4-pokojowe, 73

m’, sprzedam lub zamienię

z dopłatą. (318) 441-90-24 .

NOWY Sącz, Barskie 13 pokoje

63m’ IVp, 1.000zł/m’ (0-

18)442-2381______________

NOWY Sącz, Millenium II piętro

wieżowiec 57m2 3 pokoje, bal­

kon, 1.200zł. /m2 (318)442-

2381_____________________

NOWI Sącz, Millenium II piętro

49,5m’ 3 pokoje balkon,

65.000zł. (318)442-2381

NOWT Sącz, ok. Paderewskiego

wydzielona część domu, 70 m’

parter + poddasze, działka

2,5ara do adaptacji, pełne me­

dia 65.000zł. (0-18)442-23

81________________________

NOWT Sącz, oś. Barskie

1.170zł. /m! 3-pokojowe (0-

18)4437380______________

NOWT Sącz, oś. Millenium

1.150zł/m2 4-pokojowe (0-

18)4437380______________

NOWT Sącz, oś. przydworcowe

parter, 48,9m2 2 pokoje, ogrze­
wanie elektryczne, 56.000zł.

(318)442-2381____________

NOWT Sącz, oś. Sucharskiego

parter, 60m!, 3 pokoje, telefon,

opomiarowanie 1450zł. /m’

(318)442-2381____________

NOWT Sącz, oś. Wojska Pol­

skiego 1300/m2 2pok. (0-

18)4437380_____________

NOWT Sącz, oś. Wojska Pol­

skiego 84m! dwupoziomowe,

garaż, telefon HO.OOOzł. (0-

18)442-2381______________

NOWT Sącz, oś. Wojska Pol­

skiego 3 pokoje 65m' parter,

działka 1,5ara garaż wolnosto-

jący (318)442-2381

NOWT Sącz, sprzedam mieszka­

nie 53m2 (318)445-21-14,

(090)301-422______________

NOWT Sącz, Tarnowska I piętro

70m! 2 pokoje osobne wejście

25.000USD (318)442-2381

NOWT Sącz, ul. Dunajcowa

12,8ara x 2 gaz, el. 2000zł/ar

(318)4437380

NOWT Sącz, Westerplatte 82m!

dwupoziomowe, 5 pokoi, duża

kuchnia, telefon 130.000zł. (3

18)442-2381______________

NOWT Sącz, Wojska Polskiego

I piętro 53m! 3 pokoje

1.500zl./m’(0-18)442-2381

NOWT SĄCZ Millenium własno­

ściowe 66m2, lllp, telefon. (3

18)4436312.____________

SZCZUCIN. 3 pokojowe z balko­

nem, 68,8m2; parter. (314)

4364-23.
__________________

TARNÓW, Legionów, pow. 46

m!, 1-pokojowe, parter, cena

45.000 zł. (314)2331-11,LE-

XIS_______________________

TARNÓW, Mościce-pow. 42,65

m!, pok, k, ł, lip, cena 47.000

zł. 014/22-49-69.

TARNÓW, Mościckiego, pow. uż.

ok. 100 m!, mieszkanie dwu­

poziomowe. stan surowy w no­

wo wybudowanym bloku cena

1.280 zł/m’. (014)27-22-55 .

TARNÓW, oś. Zielone ■ mieszka­

nie własnościowe 60 m’, lub

zamienię na dwa mniejsze.

014/21-14-50.

TARNÓW, Szujskiego 1/2 kamie­

nicy, parter 2 pom. pow. 66

m’, Ip.3pok.k,ł,pow.66m2,

cena 90.000 zl. (014)27-22-

55.________________________
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

30m! dla studentów lub pra­
cowników, dobry dojazd, do

wynajęcia. 014/79-23-46.

Agencja Obrotu
Biuro Prawne

Nieruchomościami

MAKABI

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

Przyjmujemy do sprzedaży:
mieszkania, domy, działki

Pełna obsługa prawna,
notarialna i geodezyjna

33-300 Nowy Sącz ul. Lwowska 10
tel./fax (018) 442-26-57

czynne codziennie 10.00-16.30

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax(018) 337-25-30 .

WOLA Rzędzińska - mieszkanie

80 m2 i 30 m2. (0-14) 79-23

46.
________________________

WYNAJMĘ pokój 2-osobowy. (3

18) 443-92-75 po 16.

WYNAJMĘ pokój studentce. (0-

12) 658-74-41.____________

ZAMIANA |
1-P0K0J0WE3D m2, własnościo­

we, na 3-pokojowe n/własno-

ściowe z dopłatą. (0-12) 429-

32-86 po 16._______________

I pokojowe 32m2 kuchnia, su-

perkomfortowe ■ na większe

tylko kwaterunkowe. Kraków,

Bocheńska 8/49.___________

2-POKOJOWE, 37 m2, własno­

ściowe, lp/X, os. Kozłówek na

większe. (0-12) 656-13-01 po

20._______________________

2-POKOJOWE PGM Huta, 43 m2,

II piętro, winda na 3,4 pokojo­
we w Hucie od 55 m!. (0-12)

644-42-77 .________________

3-POKOJOWE na 2-pokoje i ka­

walerkę. (0-12) 269-11 -43

wieczorem.

3-POKOJOWE własnościowe

l/IVp-na podobne 2 pokojowe

(0-12). (0-12) 658-35 -18

4-P0K0J0WE84 m!, os. Rząska

na 2 mieszkania 2-pokojowe.

(0-12) 658-64-32.

BOCHNIA. 4-pokojowe, własno­

ściowe Ip - na domek murowa­

ny w okolicach Niepołomic-

Bochni. (0-14) 61-162-62

CHRZANÓW mieszkanie kwate­

runkowe na Nowy Sącz. (0-

18)442-73-32._____________

JEDNOPOKOJOWE, 34m2, jasna

kuchnia, loggia, telefon ■ na 3

pokojowe ok. 60m2 z telefo­

nem + dopłata lub sprzedam.

(0-12) 657-77-47.

KOMUNALNE 2-pokojowe przy

PI. Centralnym, 43 m!, II piętro,

ciemna kuchnia na 2,3 poko­
jowe w Hucie od 55 m2. (0-12)

644-42-77_________________

KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE, super-

komf. komunalne m-3,41 m!

za Trójmiasto. (0-12) 41-41-

025.______________________

KRAKÓW pokój z kuchnią kwate­

runek w centrum na podobne

lub większe do 40 m!, Wielicz­

ka, Dobczyce, Myślenice. (0-

12)633-32-94,_____________

KWATERUNEK ADM pokój

z kuchnią w Krowodrzy zamie­

nię na podobne lub większe do

40 m2 chętnie Krowodrza. (0-

12) 633-32-94._____________

KWATERUNKOWE 2 pokojowe

z kuchnią - Azory na większe.

(0-12) 423-70-40

KWATERUNKOWE 37m2, 2 poko­
jowe-na większe. (0-12)423-

70-40.
____________________

KWATERUNKOWE 4-pokojowe
84m2- NA 2 MIESZKANIA 2-

pokojowe - (jedno w okolicy

Prokocimia, Bieżanowa),

oprócz N. Huty. (0-12) 658-64-

32.
________________________

MIESZKANIE komunalne 37 m2

(2p, k) na większe 2-lub 3-po-

kojowe. 014/22-32-60.

MIESZKANIE kwaterunkowe

50m2 w Tarnowie - na równo­

rzędne lub mniejsze w Dębicy.

(0-14) 778-997.____________

MIESZKANIE własnościowe 60

m2 na mniejsze do 40 m2 lub

sprzedam. 014/27-23-13..

N. SĄCZ. Zamienię 2-pokojowe

38m! lokatorskie na 2 pokojo­
we mniejsze. Wiad. Lwowska

85/11.____________________

O. SĄCZ własnościowe 50,54

m2 na mała z dopłatą, Ip. (0-

18) 441-34-53 wieczorem.

P. SĄCZ własnościowe 50m2na

mały dom lub 4-pokojowe. (O-

18) 442-73-32._____________

TARNÓW, 3-pokojowe ok. 50 m2

na mniejsze 2-pokojowe. (0-

14) 23-10-09.
______________

TARNÓW, M-6 własnościowe na

mniejsze 3-pokojowe lub

sprzedam. 014/24-08-74.

TARNÓW, mieszkanie 40 m2,

kwaterunkowe, parter na więk-

sze. (0-14)21-10-98 .

TARNÓW, Reymonta, mieszka­

nie spół. własn. pow. 48 m2 2

p, na większe 3 - 4 pokojowe

lub mały domek w Tarnowie

lub najbliższej okolicy.

(014)27-22-55._____________

TARNÓW, spółdzielcze, własno­

ściowe 25,4 m2 na 2-pokojowe

z dopłatą. 014/26-39-56 wie­

czorem.___________________

TARNÓW 3-pokojowe na 2 ud-

dzielne. (0-14)22-3649.

TARNÓW centrum, 3-pokojowe,

własnościowe na dowolne

w Krakowie. 014/21-05-03.

TARNÓW ul. Kościuszki - zamia­

na mieszkania spółdz. -włas

opow. 58m2,4pok,k,I,Vp

na domek parterowy w Tarno­

wie lub bliskiej okolicy.

014/272-255._____________

TARNÓW ul. Lwowska-zamiana

mieszkania komunalnego 1

pok, k, 1, Ip, na większe 3 po-

kojowe. 014/272-255.

TARNÓW ul. Wiejska ■ zamiana

mieszkania spółdz-włas, pow.

44,4 m2,2 pok, k, I, IVp, na

podobne w innej części Tarno-

wa. 014/272-255.

TYCHY 29m2 zamienię na Nowy

Sącz. (0-18) 441-66-03.

WŁASNOŚCIOWE 45m2-2 pokoje

z kuchnią, flizy, parkiet, boże-

ria + zakład kosmetyczno-fry-

zjerski 25m2-na DOM. (0-12)

657-96-97 po 20.00 .

WROCŁAW 42,5m2 komfortowe,

nie zalane - na Kraków do

30m2. M. Wożniak, 50-079

Wrocław, Ruska 46/10.

ZAMIANA mieszkania spółdz-
włas o pow. 48 m2, na dom

w stanie surowym lub mały

wykończony domek.

014/272-255.______________

ZAMIENIĘ mieszkanie z cegły,

własnościowe 59 m2, domek

50 m2 w Rzuchowej na dom

jednorodzinny w Tarnowie.

014/26-56-53 .

SPRZEDAŻ
I3A, Kobylany, uzbrojenie do

połączenia z sąsiedniej parce­
li, 11.000 zł. (0-12) 421-56-

25.

20 KM od Krynicy. Dom

90.000zł. (0-18) 471-38-87

57A BRZESKO, Stawowa 10.

Stan surowy, otwarty, cena do

uzgodnienia. (0-18) 26-645-12

ATRAKCYJNY dom 340 m2,ume-

blowany, wszystkie media,

działka czynsz 5.000/m-c . (3

12) 654-26-05.____________

ATRAKCYJNY dom w Krynicy,

200 m2, 8a, w rozliczeniu

mieszkanie w Krakowie. (0-18)

471-54-46.

BIAŁOGRAD woj. koszalińskie

dom parterowy, podpiwniczo­
ny, komfort, sprzedam lub za­

mienię na Kraków lub okolicę.

(0-12)411-72 -79.

BIEŚNIK k. Zakliczyna! Dom

dwukondygnacyjny, wykoń­
czony, dach-dachówka, pow.

130 m2, działka 23 ary, garaż

pow. 24 m2, cena 130 tyszł.

(0-14)272-255.

BIEŻANÓW, 100 m2, dz.5a, 1/2

bliźniaka, 150.000 zł. (0-12)

421-56-25.________________

BIEŻANÓW 80 m2, parterowy,

dz. 11 a, do zamieszkania,

160.000 zł. (0-12) 421-56-25.

BISKUPICE Radłowskie dom

drewniany mna podmurówce

betonowej pow. 70 m2 2 poko­
je, kuchnia, łazienka, wc, dział­

ka 1,38 ha, w tym 25 arów,

działka budowlana. (014)272-

255.______________________

BOGUMIŁOWICE, dom wolnosto­

jący, drewniany, parterowy

o pow. 50 m2 po kapitalnym

remoncie, działka 2a, cena

30.000 zł. 014/26-31-11LE-

XIS8-17.__________________

BOREK Fałęcki, 77 m2, dz. 5,4a,

parterowy (1 pokój w podda­
szu), bardzo ładnie wykończo­
ny, garaż, możliwość rozbudo­

wy, 160.000 zł. (0-12) 421-

56-25._____________________

BORZĘCIN dom piętrowy 6 po­
koi, 2 garaże, telefon, 2 dział­

ki, pilnie sprzedam. (0-14) 33

02-05 ._____________________

BRZESKO. 34a + dom do remon­

tu. (0-12) 411-44-67; 0602

266-874.__________________

BRZEZNA k/N. Sącza, dom, bu­

dynki gospodarcze. (0-18)

445-94-12.________________

BRZEŹNICA k/SKAWINY. 340m2

12a. stan surowy otwarty,

65.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77_________________

BUDYNEK murowany, uzbrojony,

11 a-pilnie. (0-14)42-27-41.

CHATĘ z bali do rozbiórki.

Sprzedam. (0-12) 421-65-58.

CHEŁMIEC 265m2, działka

5,75ara, 5-pokojowe, 3 balko­

ny, z garażem na działalność

gospodarczą 150.000zł. (0-

18)442-23-81______________

CHEŁMIEC dom jednorodzinny,

styl góralski, pięknie położony,

działka 7ar "Makabi” (0-

18)442-26-57_____________

CHROSNA, 120 m2, dz. 64 a,

wolnostojący, parterowy, do

zamieszkania, 100.000 zł. (3

12)421-56-25.____________

CZCHÓW - zapora, domek letni­

skowy, drewniany, cena

10.000 zł. (0-14) 24-20-45.

CZCHÓW-ZAPDRA. Domek letni-

skowy. (0-14) 68-60 -127

CZCHÓW zapora, dom letnisko­

wy na stoku 50 m2, k, I, duży

pokój, 2 tarasy, parking na sa­

mochód, wyk z drewna, ogro­
dzony, cena 25.000 zł. (0-14)

22-49-69.
__________________

CZCHÓW ZAPORA - Domek letni-

skowy. (0-12)421-30-23

CZERNICHÓW, dom 100 m2, dz.

2,5a, może być dwurodzinny.

(0-12) 411-44-67,0602 266

874.______________________

CZORSZTYN, połowa luksusowe­

go domu letniskowego, cało­

rocznego 150m2 piękna lokali­

zacja z ogrodzoną działką 3ary

185.000zł. (0-18)442-2381

ĆWIKÓW-dom parterowy, drew­

niany, działka 1,74 ha + zabu­

dowania gospodarcze, cena

18.000 zl. (0-14) 27-22-55.

DĄBROWA Tarnowska (trasa na

Szczucin), budynek murowa­

ny, niewykończony, uzbrojony,

działka 11 a. 014/42-27-41.

DĄBROWA Tarnowska- dom

dwukondygnacyjny, 6 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki, działka

12,5 ara, instalacje-prąd, gaz,

woda, możliwość kupna od­

dzielnie każdej kondygnacji.

Cena 110.000 zł do negocja-

cji. 014/272-255.

BĄBROWA TARNOWSKA.

200m2 - okazja. 160.000zł.

(012) 632-78-67, 633-04-09

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420

m2 dom wolnostojący, partero­
wy z działką w użytkowaniu

wieczystym o pow. 21 arów,

cena 50.000 USD. 014/263-

111.

DOBCZYCE - dom jednorodzinny,

240 m2 ■ wszystkie media,

komfortowy. (0-12) 271-18-

55.________________________

DOBCZYCE. Stan surowy za-

mknięty. (0-12) 411-04-18

DOBCZYCE 240m2, działka 9,5a.

230.000zł. (0-12) 632-67-67,

63304-09_________________

DOM, stan surowy, dz.10a,

90.000 zl. (0-18) 442-02-85

prosić Dorotę.

DOM 70 km od Krakowa,

wszystkie media. (0-12) 657-

25-35.
____________________

DOM drewniany, góralska pła-

zówka, rozebrany, trzy izby,

300 zł/m3 w całości lub na

części. (0-18) 262-99-60.

DOMEK do małego remontu,

między Krakowem a Brze­

skiem, do 40.000zł. (0-14) 68-

518-98____________________

00M stan surowy 250 m2 na

działce 3.000 m2 w Chrzano­

wie przy głównej drodze

150.000 zł. (0-35) 622-22 -30

lub 62314-90._____________

DOM stan surowy 500m2, po­
siadający zaplecze prod. ■ ma-

gazynowe. (0-12) 637-27-96 .

DOM stan surowy w Dobczy­
cach, cena do uzgodniania. (3

12)411-04-18._____________

DOM stan surowy w Krakowie,

cena do uzgodnienia. (0-12)

411-04-18.
________________

DOM typu dworek do remontu,

z lasem i ogrodem, Sucha be­

skidzka, 50.000 zt. (0-12)

423-06-05.
_________________

DOM wraz z gospodarstwem.

(0-18) 3311-588.

DOM w stanie surowym za­

mkniętym, parter + poddasze,

działka 40 a + sad. (0-14) 79-

9391.
_____________________

DOMY szeregowe w Krakowie

(rejon MAKRO) 170m2 stan su­

rowy zamknięty, podpiwniczo­
ny - 240.000zł; niepodpiwni-

czony 210.000zł. (312) 411-

2392_____________________

DOM z ogrodem a Makowie

Podhalańskim, 95.000 zł. (3

12)4230305_____________

DWURODZINNY + dwa zabudowa­

nia gospodarcze, gaz, woda

miejska, kanalizacja, itd. Nowy

Sącz (318) 442-18-52.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn do­

mek letniskowy całoroczny,

stan surowy otwarty, pow.

117 m2, działka rekreacyjna

o pow. 60 arów, instalacje,

prąd, wopda, cena 68 tys. zl.

(możliwość zdpłty w ratach).

(014)272-255._____________

GDAŃSK dom dwukondygnacyj­

ny, pól bliźniaka, stan surowy

zamknięty, pow. 280 m2, dział­

ka 4 ary, cena 140 tys. zł. do

negocjacji. (014)272-255.

GŁOWACZOWA k/Dębicy - dwu­

kondygnacyjny pow. 200 m2,

prawie wykończony, działka

14 arów. Cena 31.000 USD.

014/272-255.______________

GORAJEC woj. przemyskie, dom

murowany + zabudowania go­
spodarcze 733ar w tym las

25.000zł. (0-18)337-25-30

GORLICE "Kosibówka", w stanie

surowym ze stolarką okienną,

dz. 6,5a, uzbrojona, 140.000

zł. (0-18) 35311-20.

GORLICE, willa 120 m2, odno­

wiona, działka 12a+ drugi ga­
raż 30 m2. Cena 120.000 zl.

(0-18)353-13-58 .

GORLICE-STRÓŻÓWKA. Jednoro­

dzinny, nowy na ogrodzonej

działce 12a. (0-18) 35317-

82; (0-16)632-11-63.

GORLICE okolica, dom super-

komfortowy 300m2, cena

200.000zł. (318)445-21-14

(090)301-422______________

GRABINY - dom stan surowy za­

mknięty, prawie wykończony,

pow.220 m2, działka 8 arów,

ogrodzony, tynki wewnętrzne,

instalacje - prąd, gaz, woda

miejska, telefon przy ulicy. Ce­

na 110.000 zł do negocjacji.

014/272-255.

GROMNIK ■ dom dwukondygna­
cyjny, 5-pokoi, wykończony:

prąd, gaz, woda, siła, telefon,

działka 8a, ogrodzone, cena

150.000 zł. (314) 27-22-55.

GRUSZÓW, budynek murowany,

nowy, tynki, prąd, gaz, stolar-

ka. PILNIE!!! 014/42-27-41.

GRYBÓW k/Krynicy dom super­

komfortowy 280m2 cena:

165.000zt. (318)445-21-14

(090)301422______________

GRYBÓW połowa domu 60m2ce-

na 50.000zł. ul. K. Wielkiego

44 (0-18)44-502-88 445-21-

14________________________

HELENĄ (dom jednorodzinny,

komfortowy 6 pokoi garaż,

dz.6ar (318)443-73-80

HELENA 188m2 dom jednoro­
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
komfortowy 220m, cena

2 tO.OOOzł. kolo kolejki Gondo­

lowej (318)44321-14

(090)301-422_____________

KRYNICA komfortowy pensjonat

w samym centrum, pokoje

z łazienkami. (318)471-23-

45________________________

KRYNICA komfortowy pensjonat

w samymcentrum, pokoje z ła­

zienkami. (318) 471-23-45

KRYNICA ok. (12 km) dom, stan

surowy, 90.000 zł. (0-18)

471-38-87.________________

LASKOWA k/Limanowej stan su­

rowy zamknięty, działka 7ar

80.000zl. (318)337-25-30

LIMANOWA dom, 261m2 w sta­

nie surowym prąd, woda, dział­

ka 14ar, wybitnie widokowa

lokalizacja 120.000zł. może

być w ratach (318)337-2330

LIMANOWA dom, stan surowy,

działka 6,5a. (0-18) 337-10-

20.________________________

LIMANOWA dom 141 m2 w sta­

nie surowym, działka 5ar

lOO.OOOzł. (318)337-2330

LIMANOWA dom 150m2, działka

100a, pełny komfort, 150.000

zl. (0-18) 337-1320.

LIMANOWA dom w stanie suro­

wym częściowo zamkniętym,

75.000 zl. (318) 337-10-20.

LIMANOWA dom w zabudowie

szeregowej, 140.000 zł. (0-

18)337-1320.____________

LIMANOWA luksusowa willa

370m2 działka 5ar wszystkie

media 250.000zł. (0-18)337-

2330

LISIA GÓRA, dom na działce 17

a, 4.2 ha gruntu w tym 1.5 ha

lasu, 3 pok, k,2ł, cena 90.000

zl. (314)2249-69 .

LISZKI. Bliźniak 240m2,30a. (3

12) 411-44-67, 0602 266-

874_______________________

LUSŁAWICE k/Zakliczyna, dom

nowy, niewykończony, działka

27 arów. 014/22-28-35.

ŁAZY BIEGONICKIE Gospodar­
stwo 1,18 ha. (318) 444-90 -

83________________________

LOKOWA Gmina Lisia Góra, par­
terowy drewniano - murowany

o pow. 70 m2, wraz z zabudo­

waniami gospodarczymi, dział­

ka 1,27 ha, cena 70.000 zł.

014/263-111 .______________

ŁOKOWICA jednorodzinny 80m2,

działka 8a, 80.000 zł. (318)

337-1320.________________

MYSTKÓW nowy dom 140m2,

działka 1,33ha z lasem i sa­

dem 160.000zł. (0-18)442-

23-81_____________________

N. BRZESKO. 200m2, do drobne­

go wykończenia, dz.10a.

90.000zl (312) 412-14-85.

O. SĄCZ, dom segment, super

komfort, działka 10a, cena:

200.000zt. "Makabi” (0-

18)442-26-57______________

P. SĄCZ, kamienica czynszowa

przy drodze przelotowej, cena:

160.000zł. (318)442-26-57

N. SĄCZ, kamienice czynszowe

z lokalami sklepowymi "Maka-

bi" (0-18)442-2357

O. SĄCZ, nowy dom superkom­
fortowy, 300m2, działka 27ar

"Makabi” (0-18)442-2357

P. SĄCZ, oś. Helena dom w sta­

nie surowym, otwartym, dział-

ka20a (0-18)442-2357

Q. SĄCZ, przedmieścia dom

300m2 ekskluzywnie wykoń­
czony działka 27ar (318)442-

2357_____________________

N. SĄCZ, Zawada, dom jednoro­
dzinny stan surowy "Makabi"

(318)442-2357___________

O. SĄCZ-Helena, dom 120m2.

(0-18) 443-0301.

P. SĄCZ-Wólki. Nowy 260m2,

6a, wszystkie media,

215.000zl.0601 454-814.

Q. SĄCZ-ZAKOPANE. Dworek

400m2, superkomfortowy +

300m2 zabudowania,

500.000zł. (0-18) 44321-14,

090301-422.
______________

N. SĄCZ dom dwurodzinny + bu­

dynek gospodarczy. (0-18)

442-18-52._________________

N. SĄCZ ok. Nowa posiadłość,

domy 300, 140m2, wysoki

standard wykończenia, 1.500

zł/m2. (0-18) 445-74-07.

N. SĄCZ segment, superkom-

fort, działka tOa. (0-18) 442-

2357.
_____________________

O. SĄCZ Tłoki -dom 6 pokojowy,

superkomfort, może być 2 ro­

dzinny, działka 10ar "Makabi"

(0-18)442-2357___________

P. WIŚNICZ-CENTRUM. Piętrowy,

murowany, dz. 5a, 2 garaże,

00 gaz i węgiel. (0-14) 61-

286-72____________________

NOWY Sącz, 1/2 domu, garaż,

działka-ogrodzone. 014/26-'

5304.
_____________________

NOWY Sącz, blisko centrum,

dom 200m2, działka 4,5ara

spokojna dzielnica, dom 17-łet-

ni 200.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

NOWY Sącz, blisko centrum,

stary stylowy dom parterowy

115m2, działka 14,5ara 4 po­
koje 250.000zł. (318)442-23

81

NOWY Sącz, centrum dom

400m2 pow. całkowita, działka

5,30ara, parter nadający się

do prowadzenia działalności

gospodspodarczej (np. firma,

gabinet lekarski, pracownia)

160.000USD (318)442-23-

81________________________

NOWY Sącz, Dąbrówka, część

domu o pow. 44m2 pokój

z kuchnią, działka 2ary

47.000zł. (318)442-2381

NOWY Sącz, dom 100m2 cena:

130.000zł. nowy (318)443

21-14 (090)301-422

NOWY Sącz, dom superkomfor­
towy 160m cena: 230.000zł.

(318)44321-14 (090)301-

422_______________________

NOWY Sącz, Helena, stan suro­

wy otwarty, 300m2, działka

20arów, nowoczesna architek­

tura i media HO.OOOzł.

(018)442-2381____________

NOWY Sącz, ok. Broniewskiego,

180m!, działka 4,2ara, 20letni,

ładny ogród, 2 garaże,

220.000zł. (318)442-2381

NOWY Sącz, ok. Zielonej, nowy

dom do zamieszkania, 106m2,

jednopoziomowy, działka

3,8ara, nowoczesne technolo­

gie, ogrzewanie podłogowe,

stolarka plastokowa,

135.000zl. (0-18)442-2381

NOWY Sącz, okolica dom super­
komfortowy, nowy 220m ce­

na: 180.000zl. (318)44321-

14 (090)301-422

NOWY Sącz, okolica dom

320m cena: 150.000zl. (0-

18)44321-14(090)301-422

NOWY Sącz, okolica posiadłość,

dworek 400m + zabudowania

300m cena: 500.000zł., su­

perkomfortowy (318)44321-

14 (090)301-422

NOWY Sącz, okolice grunwaldz­
kiej, stan surowy zamknięty

158m2, działka 6,14ara

90.000zl. (318)442-23-81

NOWY Sącz, oś. Barskie 115m2

dom jednorodzinny komforto­

wy, c. o., 5 pokoi + garaż,

dz.5ar (0-18)4437 380

NOWY Sącz, oś. Szujskiego, ka­

mienica 200m2, działka

4,2ara, piętrowa, 3 mieszkania

(2 z lokatorami) 120.000zł. (3

18)442-2381______________

NOWY Sącz, Poręba Mała, dom

drewniany ok. 80m2, prąd, siła,

własna woda, gaz na działce,

dojazd, do adaptacji, działka

1,23ha, piękna lokalizacja na

całoroczny dom rekreacyjny

105.000zł. (318)442-2381

NOWY Sącz, rejon ul. Tatrzań­

skiej 100m2 dom do remontu

dz. 6,8ara lOO.OOOzł. (0-

18)4437380_____________

NOWY Sącz, ulica przelotowa,

stara kamienica do remontu,

170m2, działka 7arów

145.000zł. (0-18)442-2381

NOWY Sącz, Wólki 110m! +75,

dz.14 ar dom jednorodzinny
z dobudówką (0-18)443-73-

80________________________

NOWY Sącz, Wólki 350m2 stan

surowy cena do negocjacji (3

18)4437380_____________

NOWY Sącz, Wólki nowy dom

do częściowego wykończenia,

260m2 działka 5,8ara nowo­

czesna technologia, atrakcyjna

lokalizacja 250.000zł. (0-

18)442-2381____________ _

NOWY SĄCZ ■ Kaduk, domek,

zabudowa szeregowa, ponad

200m2, działka 11a. (0-18)

442-0358 po 18.

OJCOWSKA, 80 m2, dz.10a, par­
terowy, do zamieszkania,

200.000 zl. (312) 421-5325.
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NIERUCHO­
MOŚCI

DOMY

SPRZEDAŻ
OLSZA, 100 m2, dz.5a, do re­

montu, ogrzewanie węglowe,

telefon, 150.000 zł. (0-12)

421-56-25._________________

OSTRÓW k/Tarnowa-Zach. Dom

drewniany wraz z budynkami

gospodarczymi, działka 12

a lub zamienię na samochód

osobowy. (0-14) 34-03 -07.

OSTRÓW k/Tarnowa. Dom drew­

niany, prąd, woda, gaz, budyn­
ki gospodarcze, dz. 12a, moż­

liwość warsztatu lub zamienię

na samochód osobowy. Tel.

grzecz. 014/34-03-07,

OŚ. "Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej

o pow. mieszk. 116 m2.

014/263-111.
______________

OŚ. "Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej

o pow. mieszk. 189 m2.

014/263-111.

PACANÓW. Dom trzykondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 280 m!, działka 2,5 ara

stolarka, wszystkie media, tyn­
ki wewnętrzne. (014)272-255.

PAŃSKA, 300 m!, dz. 7a, 2-po-

ziomowe, wykończony,

300.000 zł. (0-12) 421-56-25

PIĄTKOWA 350m!dz.10ar 2 ga­
raże 180.000zł. (0-18)443-73-

80________________________

PIWNICZNA centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z częścią

mieszkalną, działka 5arów do

modernizacji 210.000zl. (0-

18)442-2381______________

PIWNICZNA przedmieścia, dom

murowany 100m2, działka

7,5ara lOO.OOOzł. (318)442-

23-81_____________________

PLEŚNA dom piętrowy wykoń­

czony, cena 145 tys zł. (0-

14)79-83-76._______________

PODŁĘŻE przed Niepołomicami.

150m2100a, 6-letni, pustak,

kryty dachówką, 10O.OOOzł.

(0-12)656-21-33,656-21-77.

POGÓRSKA Wola, dom 260 m2,

stan surowy, działka 58 a,

110.000 zł. (0-14) 2327-73.

POGÓRSKA Wola - dom w stanie

surowym, 260 m2, działka 58

a.. 110.000 zł. 014/2327-73.

POMIANOWA k/Brzeska. Atrak­

cyjnie położona działka uzbro­

jona wraz z domem drewnia­

nym, możliwość szybkiego

podłączenia telefonu. 014/27-

21-73._____________________

POSZUKUJEMY domów do sprze-

daży. (0-12) 422-45-81

PÓLRZECZKI dom w stanie suro­

wym, działka 45a, 70.000 zł.

(0-18) 337-10-20.

PÓLRZECZKI gm. Dobra dom,

stan surowy, działka 45a. (O-

18)337-10-20._____________

PRZYSIETNICA k. Starego Sącza!

Dom dwukondygnacyjny, pow.

160 m!, instalacje-wszystkie

oprócz telefonu, działka 9

arów, ogrodzona, cena 80 tys

zł, (0-14)272-255.

RARKA Zdrój, dom nowy 300

m2, pokoje z barem, ogród

20azsadem. (0-18) 267-96-

12.________________________

RARKA Zdrój. Nowy 300m2

17a, z ogrodem-8 pokoi, ga­
stronomia z barem, cena do

uzodnienia. (0-18) 267-96-12

Domy, mieszkania, działki

wNOWOSĄDECKIEM
KUPI - SPRZEDA

Biuro Nieruchomości Grybów,
ul. Kazimierza Wielkiego lla

Tel. (0-18) 445-21 -14, (090)3'01422.

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”
POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
w- sprzedaży

* wycenie nieruchomości

.3 .3-100 Tarnów, ul. Goldliammera 4

v tel. 0-14/22-49-69

RARKA Zdrój dom nowy 300

m2, cena do uzgodnienia. (0-

18) 267-96-12.
_____________

RANIŻÓW woj. Rzeszów dom

dwukondygnacyjny, pow. 158

m' działka 7 arów, stan suro­

wy zamknięty, wszystkie me­

dia, zrobiona elewacja, cena

88 tys zl. (014)272-255.

ROŻNÓW domek letniskowy

pow. 50 m2, działka 4 ary

z całkowitym wyposażeniem

i umeblowaniem, bezpośrednio

przy jeziorze cena 79 tys. do

negocjacji. (014)272-255.

RUDKA k. Wojnicza dom parte­
rowy murowany z gruntem

uprawnym 87 a. Pełne uzbroje­
nie terenu -sprzedam, cena

60.000 zl. (0-14)264)04)2 AR­

GUS_______________________

RUDKA k/Wojnicza, dom muro­

wany, parterowy, garaż,

wszystkie instalacje, działka

0.87 a. 014/79-02-24 .

RYTRO Centrum. Budynek

mieszkalno-usługowy 120m2

nowy sprzedam lub wynajmę.

(0-18) 44-69-068 wieczorem.

RZĄSKA, 150 m2,dz.14a, do za­

mieszkania, telefon, 87.000

USD. (0-12)421-56-25.

RZUCHOWA centrum-dom drew­

niany z meblami. Rzuchowa

133 (kolo kiosku).

RZUCHOWA k/Tarnowa ■ dom

drewniany, działka 57 a. Rzu­

chowa 133.

SIEPRAW, 150 m2, dz. 25a, no­

wy, brak ogrzewania i armatu­

ry, garaż, 230.000 zł. (0-12)

421-56-25._________________

SPRZEDAMY kamienicę lub

udział. (0-12) 411-44-67,

0602 266 874._____________

STARY PROKOCIM 180m24,7a;

zbudowany z cegły, 20 letni,

260.000zł. (312) 656-21-33,

656-21-77
_________________

STARY Sącz, (przy trasie)

dz.15arów ogrodzenie (możli­
wość działalności gospodar­
czej!) 150.000zł. (0-18)443-

7380_____________________

STARY Sącz, centrum, przy

głównej ulicy, stary domek do

ew. adaptacji, działka Warów

uzbrojona 33.000zł. (3

18)442-2381______________

STARY Sącz, dom drewniany

70m, cena 40.000zł. (0-

18)44321-14 (090)301422

STARY Sącz, dom superkomlor-

towy 220m, cena: 190.000zł.

(0-18)445-21-14 (090)301-

422_______________________

STARY Sącz, okolice dom, stan

surowy, zamknięty, ciekawy

architektonicznie, nowoczesna

technologia, działka 17ar (3

18)442-2357______________

SUCHDRARA. Do wykończenia,

działka 1,5ha, sad. (0-12)

411-44-67,0602 263874.

SUFCZYN - dom dwukondygna­
cyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 220 m2, działka 19 arów,

wszystkie instalacje, ogrodzo­
ny. Cena 90.000 zł. 014.272 -

255.______________________

SZCZAWA komfortowy dom

145m2 z wyposażeniem

wszystkie media, działka 6ar

140.000zl. (318)337-25-30

SZCZAWNIK 180m2 stan surowy

zamknięty dz.2,6ha

WO.OOOzł. (318)443-7380

SZCZEPANOWICE dom dwukon­

dygnacyjny pow. 200 m2, wy­
kończony, działka 40 arów, in­

stalacje prąd, gaz, szambo,

woda. (014)272-255.

SZCZODRKOWICE. 300m2, do re­

montu, odl. 15km od Kleparza.

(312)411-44-67,0602 263

874_______________________

SZCZUCIN - dom parterowy,

pow. 110 m2, dz. 10 arów, 3

pokoje, kuchnia, łązienka, in­

stalacje ■ prąd, gaz, co, możli­

wość podłączenia telefonu, bu­

dynek gospodarczy. Cena

85.000 zł. 014/272-255.

SZCZYRZYC 100m2 wszystkie

media, zagospdoarowany

ogród 15a dwa garaże

134.000zł. (318)337-2330

TARNDW, os. Lwowska - Połu­

dnie dom dwukondygnacyjny,

stan surowy otwarty, połowa

bliźniaka, pow. 190 m2 działka

3 ary, instalacje, woda, prąd,

kanalizacja, cena 98 tys. zł. do

negocjacji. (014)272-255.

TARNDW, ul. Wojtarowicza dom

trzykondygnacyjny, po remon­

cie technicznym, pow. 110 m2,

działka 1,3 ara, wszystkie in­

stalacje z telefonem, ogrodzo­
ny cena 120 tys. zł. (014)272-

255.______________________

TARNÓW, Wola Rzędzińska Dom

dwukondygnacyjny, super-

komfort, wszystkie instalacje,

pow. 160 m2, działka 21 arów,

umeblowanie, cena równowar­

tość 60 tys. UDS do negocja-

cji. (014)272-255.

TARNÓW Krzyż dom dwukondy­
gnacyjny pow. mieszkalna

280 m2, działka 8 arów,

wszystkiew media, całkowite

wyposażenie, działka zagospo­
darowana, cena 550.000 zł

do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, Bogusławkiego sprze­
dam dom wolnostojący 200

m2, wraz dużym garżem. Wy­
soki standard wykończenia

wnętrz, działka 6 arów, cena

210.000 zł. (0-14)26-00-02

ARCUS____________________

TARNÓW, Góra Marcina - dom

150 m2, dz. 5 arów, 4pok, 21,

k, nowy, całkowicie wykończo­
ny, cena 250.000 zł. 014/22-

49-69 ._____________________

TARNÓW, Jara o pow. 150 m2,

wolnostroj'cy, stan surowy za­

mknięty, działka o pow. 3.7 a,

cena 98.000 zł. (014)26-31-

11.

TARNÓW, Krakowska-dz. 6,10

ara, dom125m!, 5 pok, 2ł,k,

budynek produkcyjny partero­
wy o pow. 80 m2, cena

220.000 zł. 014/22-4369.

TARNÓW, Krzyż ■ stan surowy

zamknięty, pow. 240 m2 na dz

5 arów, cena 120.000 zł.

014/22-49-69._____________

TARNÓW, Makuszyńskiego duży

dom nie wykończony, wszyst­
kie instalacje, 8a, cena do

uzgodnienia. Laska, 33-100

Tarnów, ul. Pracy 1317/15

TARNÓW, ok. ul. Czarna Droga

dom, stan surowy, otwarty

pow. uż.223 m2, wszystkie in­

stalacje na działce, budynek

ocieplany, cena 70.000 zł.

(014)27-22-55 .

_____________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 110 m2, dział­

ka 18 arów, w tym 4,8 ara

działka usługowa w cenie 8

tys zł/ar, cena za całość 200

tys zł do negocjacji. (0-

14)272-255._______________

TARNÓW, Piaskówka-dom 219

m2 pow. całkowitej, stan suro­

wy otwarty. Cena 80.000 zł.

014/272-255.______________

TARNÓW, Rejtana! Kamienica,

pow. 450 m2,4 mieszkania-za-

jęte, cena 150 tys zł do nego-

cjacji, (314)272-255.

TARNÓW, ROLNICZA dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m2, stan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a + przyzie­
mie pod usługi, cena 250.000

zł. (0-14)26-31-11, LEXIS 8-

17._______________________

TARNÓW, ul. Mostowa parter do­

mu jednorodzinnego, odrębna

Księga wieczysta, pow. 94,5

m2,3p, k, ł, p, wc, spiżarka, po

generalnym remoncie, instala­

cje co miejskie, prąd, gaz, ka­

nalizacja, telefon, działka 2,5

ara, dwa garaże, dwie piwni-

ce,125 tys. zł do negocjacji.

(014)272-255._____________

TARNÓW, ul. Nowodąbrowska

kamienica pow.' 506 m2 9

mieszkań, w tym trzy wolne,

działka 670 m2, mieszkania 2

pokojowe, w parterze lokal

użytkowy o pow. 100 m2, ul.

Nowodąbrowska, cena 250

tys. zl. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Wilsona dom dwu­

kondygnacyjny na parterze

i piętrze dwa oddzielne miesz­

kania o pow, 60 m2 niezależne

instalacje, wspólne co, działka

3,9 ara, cena równowartość

80 tys, USD. (014)272-255.

TARNÓW, Zapolskiej dom w za­

budowie szeregowej pow. 105

m2, działka 4,84 a, cena

155.000 . (314)2331-11 LE-

XIS________________■

TARNÓW - centrum, 1/2 domu

z działką i garażem. (314) 22-

22-76._____________________

TARNÓW ■ Koszyce, ul. Leśna,

sprzedam nowy, wykończony

dom 135 m2. Działka 7 arów

zagospodarowana. Cena

160.000 zł. Tel. 014/26-00-

02 ARCUS._________________

TARNÓW - Krzyż, budynek

mieszkalno-gospodarczy, stan

surowy zamknięty, działka 51

a, cena 60.000 zł. (0-14) 27-

22-55.
_____________________

TARNÓW-Krzyż, dom 170 m2

stan surowy otwarty + budy­
nek gospodarczy 220 m2,

działka 80 a (w tym 3 działki

budowlane), budynek ociepla­
ny, pokrycie dachu ■ blacha
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

uczycielskie, o pow. 155 m2,

rozpoczęta budowa w zabudo­

wie szeregowej na działce

2,84 ara, cena 56.000 zł.

014/2331-11 LEXIS 8-17.

TARNÓW ul. Rolnicza, dom 216

m2 w zabudowie szeregowej +

przyziemie pod usługi, stan

wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a, cena 250.000 zł.

014/26-31-11 LEXIS8-17.

TARNÓW ul. św. Katarzyny -

dom dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, pow. 200 m2,

działka 4 ary, instalacje-prąd,

woda, gaz, kanalizacja miej­
ska, telefon. Cena 200.000 zł,

014.272-255.______________

TARNÓW ul. Towarowa-budy­
nek mieszkalno-usługowy,

pow.-piwnice 199 m2, parter

150 m2, poddasze 102 m2, bu­

dynek po częściowym remon­

cie. Piwnice - zrobione tynki,

podłoże pod posadzki, nowa

stolarka; parter ■ tynki, nowa

posadzka, stolarka; I piętro ■

stan surowy, nowe instalacje.

Cena 320.000 zł. 014/272-

255.______________________

TARNÓW ul. Zapolskiej, 1/2

"bliźniaka" o pow. 110 m2,

działka 4,8 ara, telefon, cena

155.000 zł. 014/263111.

TARNÓW Zgłobice - dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 230 m2 +

130 m2 piwnice z garażem

przystosowane do prowadze­
nia działalności gospodarczej,

dz. 6,2 ara, instalacje - prąd,

gaz, telefon, kanalizacja, woda.

Cena 150.000 zł. 014/272-

255.______________________

TARNÓW Zgłobice. Do wynaję­

cia nowy, atrakcyjny dom. (3

14) 22-11 -59
______________

TĘGOBORZE n/ Jeziorem Roż­

nowskim’ domek letniskowy

całoroczny, pow. 74 m2, dział­

ka 3 a, cena 65.000 zł. (0-

14)2331-11 LEXIS

TĘGOBORZE nad J. Rożnowskim

■ dom letniskowy, całoroczny

o pow. 75 m2, działka 3 ary.

Cena 65.000 zł. 014.263-111

LEXIS8-17.

TRZETRZEWINA dom do remontu

z gospodarstwem (1,76 ha) ta­

nio sprzedam. Rozalia Kuzak,

Wysokie 70.

TUCHÓW, dom 300 m2, stan su­

rowy zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamówienie,

parcela 1200 m2. (314)21-

6394.
________________

TUCHÓW ■ dom piętrowy na dz.

12 arów, pow. 105 m2,5 pok,

2k, 2ł, cena 70.000 USD.

014/22-49-69._____________

TURZA - dom drewniany ok. 60

m!, 2pok, k, spiżarka, stajnia,

stodoła, dz. 50 arów +1.5 ha

pola, w tym 3 dz. oddzielnie,

cena 40.000 zł. 014/22-49-

69.
_______________________

TYMBARK centrum budyek go­
spodarczy, działka budowlana

18ar 30.000zł. (318)337-23

30________________________

DL KOKOTOWSKA 230m2,10a,

stan surowy, otwarty, z cegłyi

siporexu, kryty blachą trapezo­
wą, 108.00zł. (312) 65321-

33,65321-77_____________

OL. ZARZECZE, 100 m2,

dz.3,25a, możliwość rozbudo­

wy, strych, 70.000 USD. (0-

12)421-5325._____________

WIELOPOLE k/Nowego Sącza,

nowy dom 250m2, działka

9arów, piękna lokalizacja

250.000zł. (318)442-2381

WOJ. NOWOSĄDECKIE, C entrum

miejscowości turystycznej, po­
łowa domu do sprzedaży 2

kondygnacje 190.000zł. (0-

18)442-2381

WOLA JUSTOWSKA. 150m2

7,5a; 4 letni, parterowy, mate­

riały ceramiczne, dachówka bi­

tumiczna, 110.000 USD.

(012) 65321-33,65321-77

ZABAWA k. Radłowa dom drew-

niano-murowany, pow. 77 m2,

dwa pokoje, kuchnia, łazienka,

garaż, budynek gospodarczy,

działka 12 arów, dach kryty

blachą, cena 45 tys. zł.

(014)272-255.

ZABELCZE11 Om2 do zamieszka­

nia c. o. garaż, dz. 8ar

150.000zł. (318)4437380

BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

FLEXIS sp.z.o.0 .

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

ZACZARNIE dom parterowy mu­

rowany, pow. 86 m2, działka

19 arów, cena 55 tys. zł, dział­

ka budowlana z materiałami

pow. 19,5 - 20 tys. zł; działka

budowlana 24 ary -6 tys. zł;

pole orne 9,1 arów-3 tys. zł,

całość 78,5 tys. zł. (014)272-

255.
______________________

ZAKOPANE. 10 pokojowy, pięk­
nie położony, 8,5a; (0-12)

411-44-67,0602 266-874

ZAKOPANE. Bliźniak 16a, wys.

komfort. (312) 411-44-67,

0602 2660874____________

ZALIPIE domu dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty

pow. 170 m2, działka 1.8 ha,

cena 65 tys. do negocjacji.

(014)272-255._____________

ZGŁOBICE - dom 110 m2,7 pok,

2k, 2ł, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zł. 014/22-49-69.

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow. 200

m2, wolnostojący, stan surowy

zamknięty, działka 9 arów,

możliwość dokupienia 12

arów, cena 170.000 zl.

014/263111.______________

ZIELONOGÓRSKIE: m. Żarki Wlk.

dom piętrowy, zabudowania

gosp., 20a, 50.000 zł, 7km od

przejścia granicznego Łęknica

i Olszyna. (0-68) 74-48-10.

ŻABNOI Dom dwukondygnacyj­

ny, pow. 160 m2, działka 5

arów, instalacje, prąd, ogrze­
wanie gazowo-węglowe, tele­

fon, cena 40 tys USD.

(014)272-255._____________

ŻABNO ■ dom dwukondygnacyj­

ny, wykończony, działka ■ 13,3

ara z możliwością dokupienia
7 arów, instalacje - prąd, gaz,

woda, telefon, siła, w projekcie

kanalizacja. Cena 135.000 zł.

014/272-255._____________

ŻEGOCINA budynek murowany

75m2 kryty blachą, prąd, gaz,

woda, działka 15ar ogordzona

(318)337-2330

KUPNO
BRZESKO lub okolice ■ mały

dom kupię. (314) 6838328,

68336 37 po 18.

DOM do remontu w Krakowie.

3601 420 538.____________

DOMEK letniskowy z małą dział­

ką do 50 km od Krakowa, ta­

nio. Janusz 42-217 Częstocho­
wa skr. 421.

DOM stan surowy, wolnostoją­
cy, stojący na dużej działce,

nadający się na hurtownię. (0-

12)411-26-92

DOM w zabudowie szeregowej

na os. Wojska Polskiego w No­

wym Sączu. (318) 442-6373.

KRYNICA, Nowy Sącz, Gorlice,

Grybów kupię dom (318)443

21-14 (090)301-422

KUPIĘ dom do remontu w Kra­

kowie lub okolicy. (312) 411-

44-67,0602 266874.

KUPIMY dom na terenie Krako­

wa do 200.000 zl. (312)411-

26-92.
_____________________

ŁOSOSINA Górna, Młynne, Żego­
cina. Dom do 50.000 zł. (312)

2639313.
________________

N. SĄCZ, dom w stanie suro­

wym (0-18)444-19-55 od 9-

17-tej._____________________

O. SĄCZ dom dwurodzinny (0-

18)442-2357______________

P. SĄCZ domek może być do re­

montu kupię. (0-18) 442-94-

99.
________________________

Q. SĄCZ ok. dom do remontu.

(318)442-7301 (7-15).

NOWY Sącz, dom w zabudowie

szeregowej lub mieszkanie

dwupoziomowe kupię (0-

18)442-23-81

TANIO. W Krakowie, okolicy,

bez pośredników. (0-12) 637-

02-49,429-36-00; 0601 47-

02-49._____________________

TARNÓW ok. mały dom do re-

montu. (014)26-31-11 .

WYNAJEM
ATRAKCYJNY dom 340 m2, ume­

blowany, wszystkie media,

działka, 5.000 zł/m-c. (0-12)

654-26-05 .

________________

DOMEK w Przegorzałach, tele­

fon, skromnie umeblowany,

1000zł/mies. (0-12)411-23

92________________________

00 wynajęcia dom w Toniach

1500 USD (m-c) + media. (0-

12) 63318-74 po 17.

N. SĄCZ ok. dom 4-pokojowy,

garaż, telefon, umeblowany.

(318)44323-51.

NOWY Sącz, centrum, stary sty­
lowy budynek, ok. 200m! do

dużego remontu, rozliczenie re­

montu w czynszu, wieloletni

najem, na biura, restauracje itp

(318)442-23-81____________

SZEROKA oferta domów do wy­
najęcia na terenie Krakowa

”

Multum". (312)411-26-92.

TARNÓW ■ poszukujemy do wy­

najmu domów lub mieszkań.

W transakcji pośredniczymy

BEZPŁATNIE! Tel. 014/2300-

02 ARCUS.________________

TARNÓW centrum-dom willa na

dz. 13 arów, pow. 640 m2,8

pok, k, ł, wysokiepiwnice na

biura, gabinety, możliwość czę­
ściowego wynajmu, opłata naj­
mu 7 zł m2/m-c. 014/22-49-

69.
________________________

WYNAJMĘ połowę domu jedno­
rodzinnego piętro 65 m2. Zako­

pianka, 1000 zł + media. (0-

12) 267-2327.

ZAMIANA
OSTRÓW k/Tarnowa Zach. Dom

drewniany, zabudowania go­
spodarcze, działka 12 a-na

samochód osobowy ok.

35.000 zł. Tel. grzecz. (314)

34-0307.

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
D.50HA BOCHNIA, rekreacyjna,

z rozpczętą budową-tanio. (3

14) 61-23355 po 15.

IDA - os . Kliny, budowlana,

HO.OOOzł. (312) 26334-88.

IDA MASŁ0MIĄCA, prąd, wo­

da, gaz, 1.700zł/1. (0-12)

656-21-33,65321-77

10A ZABIERZÓW budowlane,

ogrodzone, 25.000zł. (0-12)

28316-74
_________________

11 a, budynek murowany:

prąd, siła, tynki, stolarka - pil-

nie. (0-14)42-27 -41 .

11 A, Swoszowice, woda, gaz,

prąd, 6.000 zł/1a. (312)421-

5325._____________________

12A MICHAŁOWICE budowla­

na, 25.000zł. (0-12) 633-04-
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

46-89.
_____________________

BOCHNIA ul. Dołuszycka, dział­

ka budowlana 15a, okazja.

014/612-46-89 .____________

BOGUMIŁOWICE, działka 32 a,

budowlana, przy drodze krajo­
wej, uzbrojona, możliwość po­
działu na dwie. 014/79-74-98.

BOGUMIŁOWICE Cztery działki 1/

66 arów budowlano-rolna, czę­
ściowe uzbrojenie; 2/ 92 ary -

rolna, 3/18 arów-budowlana,

4/10 arów-rolna cena 60

tys, zł całość, możliwość kup-

na osobno. (014)272-255.

CHEŁMIEC-GAJ, budowlane 8

i 9a, częściowo uzbrojone,

1200 zl/a. (0-18) 443-05-22.

CHEŁMIEC-GAJ 8 i 9a, częściowo

uzbrojone, atrakcyjne położe­
nie, 1.200 zł/a pilnie. Tel.

grzeczn. (0-18) 443-05-22 .

CHEŁMIEC - GAJ budowlane

9a częściowo uzbrojone 1200

zł/a. (318)4430322.

CHEŁMIEC-GAJ budowlane 8a,

prąd, 1.100 zł/a. Tel. grzeczn.

(0-18)443-05-22 .

CHEŁMIEC budowlane 8, 7,

6a uzbrojone. (0-18) 443-59-

35.
________________________

CHOTOWA - przy ośrodku wypo­
czynkowym, las o pow, 1 ha.

(0-14)81-7301.___________

CIENIAWA działka rekreacyjno-

budowlana 12arów, piękna lo­

kalizacja, dobry dojazd, prąd,

woda 12.000zł. (0-18)442-23

81________________________

CZARNA Tarnowska - 6 a uzbro­

jona, 600 zł/ar. 014/21-85-

02._______________________

DĄBROWĄ k/N. Sącza 8-

12a przy trasie krakowskiej,

pod usługi. (0-18) 443-2351.

DĄBROWA k/N. Sącza 8a, 1200

zł/a. (0-18)442-01-87.

DĄBROWA k/N. Sącza budowla­

ne 16a, 1.200 zł/a. (0-18)

442-01-87 wieczorem.

DĄBRÓWKA Szczepanowska.

Działka budowlana pow. 75

arów zdomkiem drewnianym,

uzbrojenie w zasięgu, cena 30

tys. zł. (014)272-255.

DĘBNO - przy trasie E-4, działka

komercyjno-budowlana 80 a,

dom 110 m!, garaż, budynki

gospodarcze, wszystkie me­

dia, 150.000 zł. (0-14) 22-46-

82.
________________________

DOBRA, działka budowlana

11ar 5.500zł. (0-18)337-83 -

11 wew.217

DOBRA działka budowlana

13a8.000zł. (0-18)337-8311

wew.217

DOBRA działka około 50ar

w tym 8a teren budowlany,

22ary rolny pozostałe las (0-

18)337-8311 wew.217

DOBRA k/Limanowej budowla­

na 29ar 850zł/ar prąd, woda,

(0-18)337-25-30___________

DWIE działki budowlano rolne 2

x 50 arów, w tym 2x14 arów

budowlanej. Bogumiłowice nie­

daleko dworca PKP.

(014)272-255._____________

DZ. BUD. UZBROJONA 10a -War­

szowice k/Kocmyrzów,

12.000 zł. (312) 6339322

DZIAŁKA budowlana, pow. 5,87

ara, uzbrojenie całkowite, Żab­

no, cena 8.000 zł/całość.

(014)272-255._____________

DZIAŁKA budowlana o pow.

20a, pełne uzbrojenie. Dębica,

cena 60.000 zł. (014)27-22-

55.________________________

DZIAŁKA budowlana pod zabu­

dowę jednorodzinną, pow.

4000 arów, według planu za­

gospodarowania przestrzenne­
go możliwość wzdzielenia 31

działek o pow, ok, 10 a, uzbro­

jenie, przy głównej drodze Bło­

nie k. Zgłobic cena 600 zł/ar.

(014)272-255.

DZIAŁKĘ 50 a przy trasie E-4

oraz dz. leśną w Pogórskiej

Woli. (314)21-15-98.

DZIAŁKĘ budowlaną 14 ar

w gródku n/D, nad jeziorem.

(318) 337-4385.

DZIAŁKI budowlane 7 - Wa.

Stanisław Wojtas, Bilsko, Ło-

sosina Dolna, nowosądeckie.

GARAŻE murowane do sprzeda­
nia w Krakowie ul. Pilotów

20.000 zł (z kanałem), ul. Cie­

płownicza 15.000 zł. (0-12)

411-2392._________________

GM. Niepołomice. 99a, z decy­
zją o zabudowie, 16.000zł.

281-92-37._________________

GORLICE "Dębina” ■ 16a, bu­

dowlana, uzbrojona, 18.000 zl.

(318) 35311-20.

GORLICE, os. Hallera, 12,5a, bu­

dowlana, uzbrojona, 17.000 zł.

(318) 35311-20.

GORLICE - działki rekreacyjno

widokowe 12a i 6a, 200 zł/a.

(314) 3531358,

GOSPODARSTWO rolne 2,5ha +

zabudowania - na działkę bu­

dowlaną lub mieszkanie. (3

12)411-72-79.
_____________

GROMNIK dz. bud. uzbrojone. (3

14)648-05-30.
_____________

GRÓDEK n/Dunajcem, 14a, nad

jeziorem. (318) 337-40-85

GRYBÓW działkę sprzedam (0-

18)445-21 -14 (090)301-422

JASIEŃ Brzeski - Pomianowa

k/Brzeska. Działka budowlana

całkowicie uzbrojona wraz

z domem drewnianym.

014/27-21 -73._____________

JASTRZĄBKA Nowa. Trzy działki

budowlane o pow, 9 i 8 arów,

możliwość kupna każdej oso3

no, uzbrojenie w zasięgu (gaz,
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

Sącza. Wiadomość: Nowy

Sącz, ul. Na Rurach 66

STARE Rybie 20ar budowlana,

widokowa 6.000zł. (618)337-

25-30_____________________

STARY SĄCZ ok. 29a budowla­

ne, wypoczynkowe. (0-

18)442-96 -05.

SUFCZYN. Działka budowlana

pow. 68 arów, cena 700 zl/ar.

(014)272-255._____________

SUECZYN/Rajsko, działka 48 a,

w tym 20 a pełne uzbrojenie.

014/79-02-24.
_____________

SZCZUCIN ul. Piłsudskiego

o pow. 2,64 ara, usługowa

wraz z budynkiem magazyno-

wo-biurowym o pow. 315 m2,

cena całości 35.000 zł.

014/263111._____________

SZKLARENKA 3x6m; kpi. do roz­

bierania 1.600zł. (0-12) 425-

22-87_____________________

TABASZOWA 29arów 25.000zł.

rekreacyjna, ładna ekspozycja,

300m od jeziora (0-18)442-

23-81_____________________

TARNÓW, ul. Droga do Huty,

działka budowlano/usługowa,

usługi rzemiosło nieuciążliwe

pow. 10 arów, uzbrojenie w za-

sięgu. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Stroma trzy działki

budowlane o pow. 16 arów

i jedna o pow, 24 ary, pełne

uzbrojenie, cena 1300 zł/ar.

(014)272-255._____________

TARNÓW, działka usługowa

13,2 a, z przezna czeniem pod

budownictwo wielomieszkanio-

we, pełne uzbrojenie, cena

150.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11

i 14 arów, cena 1.000 zł/ar.

014/2249-69.
_____________

TARNÓW, Krzyż działka budow-

lano/rolna pow. 1,135 ha

uzbrojenie w zasięgu.

(014)272-255._____________

TARNÓW, OS. Zbylitowska Góra.

Działki budowlane 2 x 31

arów, uzbrojenie, kanalizacja,

prąd, gaz, możliwość podłącze­
nia telefon cena 1700 zł/ar.

(014)272-255.

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbro­

jenie pełne cena 3000 zł/ar.

(0-14)272-255._____________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć

działek budowlanych o pow. 5

arów każda, uzbrojenie- prąd,

gaz, kanalizacja w zasięgu, ce-

na 2.000 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, OL Fabryczna. Działka

usługowa, pow. 18 arów,

uzbrojenie pełne, cena 78 tys.

zł/całość. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Grunwaldzka.

Działka budowlano-usługowa

6,8 a, uzbrojenie w zasięgu,

cena 1.000 zł/a. (014)27-22-

55.
________________________

TARNÓW, OL Hodowlana. Dział­

ka usługowo/przemysłowa

pod magazyn, hurtownię, rze­

miosło nieuciążliwe 63,5 ara,

cena 221.970 zł/całość.

(014)272-255._____________

TARNÓW, ul. Klikowska. Działka

rolna z możliwością przekwali­
fikowania na działkę budowla­

ną, 40 arów, do wydzielenia.

Trzeci rząd zabudowy, cena

1000 zł/ar do negocjacji.

(014)272-255._____________

TARNÓW, ul. Kraszewskiego.

Działka usługowa 67 arów, ce­

na 1000 zł/ar do negocjacji.

(014)272-255._____________

TARNÓW, ul. Przybyłkiewicza

działka budowlano-usługowa,

pow. 10 arów, uzbrojenie, peł­
ne, ogrodzona, cena 4500

zł/ar do negocjacji. (014)272-

255.
______________________

TARNÓW, ul. Szujskiego. Działka

usługowa, pow. 55 arów,

uzbrojenie całkowite w ulicy, 7

tys. zl/ar. (014)272-255.

TARNÓW- działka usługowa

o pow. 13,2 ara z przeznacze­
niem pod budownictwo wielo-

mieszkaniowe, pełne uzbroje­
nie. Cena 150.000 zł.

014/272-255.
______________

TARNÓW-Krzyż działka budow­

lana, pow. 6a, uzbrojona, cena

15.000 zL za całość. (0-

14)2631-11 LEXIS

TARNÓW-Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliź­

niak, cena 15.000 zł. 014/26

31-11LEXIS 8-17.

TARNÓW-KRZYŻ ul. Sarnia o pow.

16 arów, rekreacyjna, częścio­
wo ogrodzona, cena 300 zł/ar.

014/263111.
_____________

TARNÓW ■ Ładna, sprzedam

działkę usługowo-przemysło-

wą 162 ary. Lokalizacja obok

stacji benzynowej, dojazd od

ulicy Skrzyszowskiej. Cena

500 USD/ar. Tel. 014/2600-

02 ARCUS._________________

TARNÓW - Mościce ul. Owoco­

wa, sprzedam działkę budow­

laną 10 arów, uzbrojoną z bu­

dynkiem gospodarczym i poło­
wą drewnianego domu. Cena

35.000 zł. Tel. 014/26-00-02

ARCUS.____________________

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Nauczyciel­
skie przy ul. Lwowskiej o pow.

17,5 ara, budowlana, cena ca-

lości 35.000 zł. 014/263111.

TARNÓW ■ ul. Spytka z Wolszty­
na, sprzedam działkę budowla­

ną 10 arów, częściowo uzbro­

joną. Cena 16.000 zł. Tel.
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

0601 47-02-49_____________

POSZUKUJEMY działki usługowej

do 70 arów pod hurtownię,

magazyn. 014/272-255.

POSZOKOJEMY działki usługowej

od 30 arów przy trasie Tarnów

-Dębno. 014/272-255.

POSZUKUJEMY działki budowla­

nejopow.ok.10awTarno­
wie-oś. Koszyckie, Góra Mar­

cina, Al. Piaskowa. (0-14) 27-

22-55.

SZUKAM wspólnika z działką -

Kraków i okolice, na postawie­
nie domów drewnianych duń­

skich 80m2. (0-12) 637-0249,

429-36-00:0601 47-02-49.

TARNÓW, okolice Krzyża, Brzo­

zówki działkę budowlaną ku-

pię. (0-14)21-70-75.

TARNÓW ■ działkę budowlaną.

(0-14) 26-51-61 po 17.

WYNAJEM
NOWY Sącz, 1ha, główna trasa

przelotowa, przeznaczenie pod

wszelką działalność gospodar­
czą, długoletnia dzierżawa,

I.OOOzł/miesięcznie (0-

18)442-2381

NOWY Sącz, ścisłe centrum

258m2, kilkuletnia dzierżawa,

8zł./m2 (618)442-2381

TARNÓW Romanowicza/Kaspro-

wicza ■ działka 480 m2, ocze­

kuję propozycji. (0-14) 21-72 -

22._______________________

TARNÓW ul. Klikowska, do wy­

najęcia działka 600 nf z do­

mem drewnianym, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Wieniawskiego,

trzy działki po 5 a, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55.

DZIAŁKA 12a z budynkami i do­

mem drewnianym, 35.000 zł -

na samochód osobowy, tel.

grzecz. 014/34-03-07.

DZIAŁKĘ 50a i Poloneza 1986

na Poloneza Caro plus. (0-18)

441-26-37.

PORĘBA k/Myślenic. Atrakcyjną

działkę 30a -1100 zł/a (za­
mienię na nowy samochód).

(0-12) 272-15-84,

SPRZEDAŻ
LITEWSKA, 15m2 flizy woda,

kratka ściekowa, 10.000 USD.

(0-12)63304-09,632-78-67.

N. SĄCZ, garaż blaszak (na bu-

sa) lub drugi mniejszy. Nowy

Sącz, Poniatowskiego 24.

O. SĄCZ garaż blaszak nadający

się na busa, lub wynajmę. No­

wy sącz, Poniatowskiego 24.

KUPNO
NOWY Sącz, ok. ul. Browarnej

garaż murowany, ewentualnie

blaszak kupię (0601)48-52-17

SPRZEDAŻ
ALTANKA 4x5m na ogródki

działkowe. (0-12) 281-7378

16.00-18.00.
______________

BOCHNIA - budynek piętrowy,

na parterze i piętrze po 5 po­
mieszczeń po 30 m2, parking

300 m2.014/272-255.

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełno obsługa prawna

656-21-77,
656-21-33,

ul. Limanowskiego 1

Projekty gotowe domów

Inwestprojekt ❖ Gottwald
» Bisprol ❖ Agrobisp

KOMINKI
WKEADY KOMINKOWE

ILKOWICE

(kierunek Żabno)
Tel. (0-14) 45-17-86

BOCHNIA PI. Gazaris- kiosk han­

dlowy ocieplany 8 m! z wypo­
sażeniem w dobrym punkcie.

(0-140 61-297-03 po 17.

BRZESKO okolice - budynek,

dyskoteka, bar o pow. ok. 700

m!, parking, całkowicie wypo­
sażony, stan dobry. Cena

400.000 zł do negocjacji.

014/272-255._____________

00M handlowy o pow. 1600

m! w centrum Tarnowa

zprkingiem. 014/263-111.

GOSPODARSTWO rolne w Racibor­

sko koło Wieliczki, 4 ha. (0-

12) 411-44-67, 0602 266

874.______________________

KIOSK czerwony, plastikowy,

z wyposażeniem i zabezpiecze­
niami. 014/2682-55 po 18.

KRYNICA-TYLICZ, restauracja

z piętrem mieszkalnym oraz

pensjonat, przy wyciągach,

230.000 zl. (0-18) 471-11-45.

LOKAL biurowy, Lubelska,

100m2,2 linie telefoniczne par-

ter. (0-12) 411-26-92

LOKAL użytkowy 100 m2-os.

Srebrnych Orłów, parter

150.000 zł. (0-12) 411-26-92.

ŁOWCZÓWEK-sprzedam budy­
nek magazynowy 300 m2

wraz z placem i parkingiem 16

arowym. Lokalizacja w cen­

trum. Cena 25.000 zł. Tel.

014/26-00-02. ARCUS.

MISTRZEJOWICE. Lokal handlo­

wo-usługowy, nowy, parkiet,

telefon, 150.000 zł. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

MYŚLENICE - ośrodek wypoczyn­

kowy o pow. 354 m2, dz. 48,6

ara, 18 miejsc noclegowych

w 10 pokojach, wszystkie in­

stalacje, pięknie położony
w pobliżu wyciągu narciarskie­

go. Cena 400.000 zł.

014.272-255.
______________

P. SĄCZ, Batorego 75/2 sklep

do wynajęcia. (0-18) 446-26-

17

NIECIECZ k. Żabna! do sprzeda­
nia młyn czynny, bardzo do­

brze prosperujący, po kapital­
nym remoncie, cena 250 tys zł

do negocjacji. (0-14)272-255.

NOWY Sącz, ścisłe centrum lo­

kal 26m2 30.000 USD (0-

18)442-23-81______________

NOWY Sącz, Wojska Polskiego,

funkcjonujący lokal handlowy

24m2, murowany 30.000zł. (6
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

600zł/m-c . (014) 27-22-55.

KIOSK handlowy na placu targo­
wym w Mościcach. 014/33

24-50 .____________________

KRAKÓW-Centrum, okolice. Po­

szukuję lokalu biurowego do

30m2 z telefonem. (0-12) 413-

41-33.____________________

LIMANOWA -ścisłe centrum lokal

handlowy na parterze 60m2 (O

18)337-25-30_____________

LIMANOWA centrum 108m2 na

biura 2.000zł. miesięcznie

z ogrzewaniem (0-18)337-25-
30 '_________________

LOKAL 70 m2 ■ hurtownia, pro­
dukcja, handel. (0-18) 35374-

08 po 17._________________

LOKAL produkcyjno-magazyno-

wy, Borek Fałęcki, 80m2, tele­

fon, 10OOzł + media. (0-12)

411-26-92_________________

MEISELSĄ 44m! - biurowy, 2

pomieszczenia, po remoncie,

1000zł. (0-12) 634-34-22

w.183.186________________

N. HUTA. 2 pomieszczenia 50m2

i 30 m2 z telefonem-13zl/m2.

(0-12)63304-09,632-78-67.

O. SĄCZ, lokal handlowy 40m2

(0-18)442-2657

P. SĄCZ 10m2 na osiedlu (usłu­
gi lub ciche rzemiosło). (0-18)

441-87-25,441-84-98.

Q. SĄCZ 24m2 z telefonem

w centrum odnajmę. (0-18)

441-39-51.________________

R. SĄCZ lokal przy sklepie na

osiedlu na naprawę sprzętu

AGD. (0-18) 441-87-25,441-

84-98.
____________________

N. SĄCZ ok. centrum, do ada­

ptacji 40m2, parking, 10 zł/m2.

(618)441-3628.

O. SĄCZ okolice centrum. Pilnie

poszukuję lokalu (parter) na

działalność handlową. (0-18)

441-1627.________________

P. SĄCZ Poniatowskiego 20,

40m2 parter na ciche rzemio­

sło lub działalność handlowo

usługową. (0-18) 44392-83.
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NIERUCHO
MOŚCI

LOKALE

WYNAJEM

NOWI Sącz, Biegonice, maga­
zyn stalowy 400m2 z wiatą

i placem manewrowym

8.000zł. + VAT (0-18)442-23-

81

NOWI Sącz, blisko centrum,

95m2, parter, lokal biurowy do

adaptacji 20zł. /m2 (0-18)442-

2381_____________________

NOWY Sącz, centrum, eksklu­

zywny lokal biurowy na Ip,

90m2, alarm, długoletni najem

2.500zł. /miesięcznie

(018)442-23-81____________

NOWI Sącz, centrum komplet­
ne wyposażony lokal biurowy

30m2 (518)442-2381

NOWI Sącz, Dąbrówka, część

hali o pow. 2000m2, piętro,

przeznaczenie magazynowo-

produkcyjne 5zł. /m2 + VAT

(0-18)442-2381____________

NOWI Sącz, ok. Tarnowskiej

80m! na produkcję lub hurtow­

nię, pełne uzbrojenie, t.OOOzł.

/miesiąc (0-18)442-2381

POSZUKUJĘ do wynajęcia działa­

jącą piekarnię. (023) 661-34-

75_______________________

POSZUKUJĘ działającej piekarni.

(0-23)661-34-75

POSZUKUJĘ lokalu -parter, sute­

rena, piwnica ok 200m2 na fit-

nees saunę. (0-12) 637-60-10;

0601 47-59-25_____________

POSZUKUJĘ lokalu handlowego

10-30 m! w Nowym Sączu. (0-

18)441-23-27._____________

POSZUKUJĘ lokalu na ręczną

myjnię samochodową. (0-18)

446-20-90.
_________________

TARNÓW, Nowy Świat! Część

pawilonu usługowego pow.

176 m2, działka 492 m!, cena

4,5zł/m. (0-14)272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Budynek

pow. 500 m!, parter- 3 duże

sale, I piętro- 3 sale w bardzo

dobrym stanie technicznym na

biura, gabinety, przychodnie

na dłuższy okres, cena 2500

zł/rnc. (0-14)272-255.

TARNÓW, ul. Mościckiego-lokal

opow.130m2,2pom.x45

m2, 1 pom x 17 m!, działka

628 m2, całość ogrodzona,

możliwość zagospodarowania

piętra i rozbudowy. Cena

1.800 zł/nK. (014)27-22-55 .

TARNÓW, Westerplatte-pawilon

handlowy do wynajęcia.

014/26-19-21._____________

TARNÓW - halę produkcyjną

o pow. 440 m2. 014/21-91-

39.

TARNÓW-KRZYŻI Warsztat stolar­

ski, pow. 300 m2, telefon,

wszstkie media,, samo po­
mieszczenie 1500 zł/m-

c z maszynami 2500 zł/m-c.

Możliwość przystosowania po­
mieszczeń do innej działalno-

śći. (0-14)272-255.

TARNÓW - Mościce, pawilon

handlowy 10,5 m2. (0-14) 33

24-50._____________________

TARNÓW-OKOLICE ul. Krakow­

skiej, wynajmę loakl użytkowy

30 m2 na parterze. Idealny na

gaabinet lub salon usługowy.

Cena 400 zł/miesiąc. (0-

14)26-00-02 ARGUS

TARNÓW-ul. Hodowlana, wynaj­

mę firmie budynek ok. 230 m2

wraz z parkingiem i magazy­
nem na każdą działalność.

Czynsz płatny za 6 miesięcy

z góry. Tel. 014/26-00-02 AR­

GUS.
______________________

TARNÓW-ul. Krakowska, wynaj­

mę lokal mieszkalny 58 m2

z telefonem, na 3 piętrze,

z windą, z przeznaczeniem na

mieszkanie lub biura. Cena

600 zł/miesiąc. Tel. 014/26-

00-02 ARGUS.______________

TARNÓW centrum-lokal 120 m'

z mieszkaniem 120 m2 i ogro-

dem. (0-14) 21-44-25.

TARNÓW centrum. Powierzchnie

handlowe do wynajęcia.

(014)26-31-11 ._____________

TARNÓW ul. Bernardyńska ■ lo­

kal pod usługi, na biura, pow.

180 m!, 3 duże pomieszczenia

wewnątrz, stan surowy, cena

do uzgodnienia. 014/272-255.

TARNÓW ul. Goldhammera ■ po­

mieszczenia biurowe o pow.

124,25 m2,5 pok,k,ł, lip. Ce­

na 2.000 zł/całość. 014/272-

255._______________________

TARNÓW ul. Krakowska za wia­

duktem - pomieszczenie

o pow. 250 m2, Ip, telefon,

wszystkie media, wynajem

w całości lub częściach - 20

zł/m2 + VAT/m-c. 014/272-

255._______________________

TARNÓW ul. Krasińskiego ■ par­

ter domu jednorodzinnego 98

m2,3 pok, k, I, pod biura, gabi­
nety, lub inną działalność, wy­
magany remont, przy wykona­
niu remontu zwolnienie z czyn­
szu przez okres minimum ro-

ku. 014/272-255.

TARNÓW ul. Warsztatowa • lokal

o pow. 136 m2 (parter + Ip),

pod magazyn, hurtownię, me­

dia: prąd, woda, co, cena

2.500 zł + VAT/m-c (w cenie

ogrzewanie, prąd, woda).

014/27-22-55 ._____________

TARNÓW Zgłobice. Dom jedno­

rodzinny na działalność - do

wynajęcia. (0-14) 22-11-59

DLA DOMU

________' ■■

WYPOSAŻENIE

SPRZEDAŻ
ROJLER elektryczny 80L, nowy,

nieużywany. (0-18) 443-64-

43________________________

DMUCHAWA - nagrzewnica

380V, 18,6 kW, 1.000 zł +

VAT (70% ceny sklepowej).

(0-18)443-82-21 .

FOTELE i pufy brąz, skóropodob-

ne, 400zl. (0-12) 411-72 -79.

KOMPLET biały-łóżko, biurko,

szafka, półki-tanio. (0-14) 26-

51-85.
_____________________

KOMPLET do pokoju dziecinne­

go - szafka, biurko, łóżka (bia-

łe). Tanio. (0-14) 26-51-85.

KUCHENKA gazowa "Męsko",

nowa na gwarancji, 550 zł.

014/22-2373._____________

KUCHENKĘ mikrofalową, ma-

glownicę domową szer. wałka

60cm, stan bdb, tanio. (0-18)

44399-13 po 17.

EÓŻKA dębowe ■ tanio. (0-14)

21-92-69.
__________________

ŁÓŻKA z okresu międzywojen­

nego-dębowe. 014/21-92-69.

ŁÓŻKO wodne z kompletem wy­

posażenia, stan bdb, tanio. (0-

18) 44399-13 po 17.

MAGIEL elektryczny, stan bar­

dzo dobry -sprzedam. (0-

14)21-86-36,24-10-79.

ODKURZACZ piorący Karcher

3001, z gwarancją. (0-12)

649-15-17, po 16.

OKNO Fakro Termo- Plus 55

x 80, nowe, 400zł. (0-18)442-

37-44 ._____________________

PARKIET bukowy 20m2 tanio.

(0-18)442-38-11.

PATELNIA elektryczna, mało

używana-pilnie. (0-14) 42-27-

41________________________

PIAĆ akumulacyjny b. mało

używany. (0-18) 443-86-44.

PIANINO "Legnica" stan idealny,

okazyjnie, tanio. (0-18) 446-

2394._____________________

PIEC CO gazowy 2,6 kW typu

"Biecz" nie używany. (0-

18)4438644._____________

PIEC gazowy Jubam-gaz, 3,5

m3,stan bdb, 800 zł. 014/33

0352._____________________

PIEC grzewczy, pokojowy, ga­
zowy firmy Cieszyn. 014/27-

21-73.
_____________________

PODGRZEWACZ elektryczny wo­

dy IDOL i hydrofor. (0-18)

443-95-67._________________

PODGRZEWACZ elektryczny wo­

dy 100L i hydrofor. (0-18)

443-95-67.

PRALKĘ automatyczną

PS663S tanio. (0-18) 444-22-

45________________________

SOFY 3-osobowe ze skóry, krze­

sła obrotowe biurkowe, stan

bdb, tanio. (0-18) 44399-13

po 17._____________________

STOLIK, łóżko, nakastlik, kwiet­

nik (drewniane), tanio, stan do-

bry. (0-12)414-25-42.

STOLIK, łóżko, nakastlik, kwiet­

nik (drewniane), tanio, stan do-

bry, (312)414-2542.

STOUK z wanienką i blatem do

pielęgnacji niemowląt. (0-18)

446-04-38.
_________________

SZAFA 90cm z dwoma nad­

stawkami w cenie hurtowej.

(0-12) 637-0249,429-36 -00

SZAFKI ubraniowe robocze,

dwukomorowe, metalowe - 40

zl. (514) 3307-05.

UMYWALKA nowa. (0-12) 278-

11-74_____________________

UMTWALKA przedwojenna f-my

PANAMA. (012) 634-33-67

wieczorem._________________

WANNĘ blaszaną 150cm, pie­
cyk gazowy "Junkers”, podno­
śnik ręczny 15 ton. Nowy
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